ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 003/2022

EDITAL N.º 128/2022

Divulga a classificação preliminar dos candidatos do
Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022 – Edital nº
121/2022, para contratação temporária de Agente de
Combate a Endemias e Agente Comunitário de Saúde e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais, divulga a

classificação preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 003/2022, para a

contratação temporária de Agente de Combate a Endemias e Agente Comunitário de Saúde, conforme Edital

nº 121/2022, e abre o prazo recursal de 1(um) dia contra a classificação preliminar conforme Edital de

Abertura.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Nº DO(A)
CANDIDATO

(A)
NOME CANDIDATO(A) 1. Formação

2. Experiência
Profissional na Área

da Saúde

3. Formação
Adicional:
Cursos e

Capacitações na
Área da Saúde

4. Formação Adicional:
Cursos e Capacitações na
Área de Informática

5. Entrevista
TOTAL
DE

PONTOS

003 NICOLAS PEREIRAVOGT 5 0 0 0 7 12

006 KETLIN PERINI
FESTINALI

5 0 0 0 8 13

007 DARACRISTINA
RODRIGUES

2,5 0 5 0 8 15,5

009 CRISTIANE DICKEL 7,5 0 0 0 8 15,5

010 JEAN KILIAN 10 0 5 5 8 28

011 ANDRESSAKAROLINA
TESCHE

5 0 0 2,5 10 17,5

013 VAGNER DASILVA
MARTINS

10 0 0 2,5 10 22,5

015 ROSANE AVILADOS
SANTOS

2,5 0 0 0 8 10,5

017 TABATAMELISSA
KOEHLER

7,5 0 5 0 8 20,5

018 MIKAEL DREBES
KLAMT

5 0 0 0 8 13

019 MIRIAN RAQUEL
RODRIGUES JARDIM DE
PAULA

5 0 0 10 7 22

021 VANDERLÉA SCHMITT 5 0 0 0 8 13

024 GENOVEVATISCHER
GOLMEYER

5 0 0 0 8 13

025 RICARDO TRINTIN KERN 5 0 0 0 7 12

026 IVANI MARIA CHRIST 5 10 0 0 7 22

027 CHARLENE WEIAND 2,5 5 0 0 8 15,5

028 MARCELÉIA INÊS
HALMENSCHLAGER

2,5 2,5 5 2,5 10 22,5

029 AMANDAMALLET SILVA
DAROSA

5 0 0 10 8 23

036 CADINE MORAIS DA
SILVAPEREIRA

5 0 0 0 8 13

037 LUCIANE PEREIRA 5 0 2,5 5 8 20,5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

038 LAURAPEREIRA
BARBOSADOS REIS

2,5 0 0 0 8 10,5

039 TEREZINHABEATRIZ DE
SOUZA

2,5 0 0 0 7 9,5

041 ALEX LEANDRO VON
MUHLEN

7,5 10 10 0 7 34,5

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – EACS

Nº DO (A)
CANDIDAT

O(A)

NOME CANDIDATO(A)

1.
Formação

2. Experiência
Profissional na
Área da Saúde

3. Formação
Adicional:
Cursos e

Capacitações na
Área da Saúde

4. Formação Adicional: Cursos e
Capacitações na Área de

Informática
TOTALDE PONTOS

001 CAMILADACONCEIÇÃO
MACHADO PANIZ

5 0 0 5 10

004 SÔNIA TEIXEIRADOS
SANTOS

5 2,5 5 0 12,5

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 01 RAIO DE LUZ

Nº DO (A)
CANDIDAT

O(A)

NOME CANDIDATO(A)
1. Formação

2. Experiência
Profissional na
Área da Saúde

3. Formação Adicional:
Cursos e Capacitações na

Área da Saúde

4. Formação Adicional: Cursos
e Capacitações na Área de

Informática

TOTALDE
PONTOS

012 MARILENE COSTADA
SILVA

5 0 10 10 25

016 REJANI CORREIA DO
NASCIMENTO

5 0 0 5 10

023 ANACAROLINADA
ROSAFLORES

5 0 0 0 5

035 FÁTIMAAPARECIDA
DOS SANTOS

5 0 0 0 5

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF 03 AURORA

Nº DO (A)
CANDIDAT

O(A)

NOME CANDIDATO(A) 1.
Formação

2. Experiência
Profissional na
Área da Saúde

3. Formação Adicional:
Cursos e Capacitações na

Área da Saúde

4. Formação Adicional:
Cursos e Capacitações
na Área de Informática

TOTALDE PONTOS

002 CARINE SALERI
SCHNEIDER

7,5 0 5 5 17,5

008 SÔNIAMARIA DE
SOUZA

5 0 0 0 5

014 DÉBORAADRIANA
PEREIRA ISIDORIO DO
EVANGELHO

5 0 0 0 5

020 NILVE FRITSCHER
METZELTHIN

5 10 10 5 30

022 LILIANAGALLERT 5 0 10 0 15

024 GENOVEVATISCHER
GOLMEYER

5 0 0 0 5

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 07 de junho de 2021

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

	                                           PROCESS
	EDITAL N.º 128/2022